关于公开选聘中国茶叶总经理的公告

为进一步加强中国茶叶领导班子建设，经中粮集团党组研究决定，面向集团内
外公开选聘中国茶叶总经理，现将有关事项公告如下：

一、选聘原则

（一）坚持党管干部与董事会依法选择经营管理者相结合原则。集团党组在确
定人选标准、研究推荐人选、严格考察程序等方面发挥领导和把关作用，中国
茶叶董事会依法选择和管理经营班子成员。

（二）坚持“德为先、绩为本”，重品行、重能力、重实绩、重群众公认。

（三）坚持五湖四海，拓宽人选来源，广开荐才渠道，内外并举，竞争择优。

（四）坚持市场化改革方向，实行职业经理人制度。

二、人选资格条件

（一）基本条件

1.具有较高的政治素质，认真贯彻执行党的路线方针政策，牢固树立“四个意
识”，自觉同以习近平同志为核心的党中央保持高度一致，对搞好国有企业信
心坚定。

2.具有较强的工作能力，熟悉行业总体形势和现代企业管理，有较强的决策判
断能力、经营管理能力、沟通协调能力，能够有效应对复杂问题和突发事件，
视野开阔，开拓创新精神和市场竞争意识强。

3.具有较为突出的工作业绩，在当前或过往的工作岗位上业绩表现突出。

4.具有良好的职业素养，认同中粮文化，作风严实廉，职业信誉好。

5.具有良好的心理素质和能够正常履职的身体素质。

（二）任职资格

1.具有茶叶或相关企业经营管理3年以上工作经验。

2.具有大学本科以上文化程度。

三、选聘程序

按照发布公告、自愿报名、资格审查、党组审议、统一面试、组织考察或背景
调查、董事会聘用的程序进行。

四、管理方式

（一）契约化管理。新任总经理需与中国茶叶签订劳动合同、聘任协议以及年
度与三年任期绩效合同。如新任总经理为集团内部人员，需先解除劳动关系和
三方协议，再重新签订劳动合同。到期完成双方约定的业绩条件的，可以续聘。
未完成业绩条件或期满不再续聘的，解除聘任关系和劳动合同。

（二）协议薪酬制度。新任总经理按照市场化水平协议确定薪酬，具体由董事
会确定。

（三）试用期和任期制。新任总经理试用期为一年，试用期满合格后正式聘任，
试用期满不合格自动解除聘任关系。实行任期制，每届任期为三年，可以连任。

五、应聘方式

实行网上报名，报名者请下载填写《中国茶叶总经理公开选聘报名表》（以“应
聘岗位+姓名”命名），发送至gkxp@cofco.com（邮件请以“应聘岗位+姓
名”为主题）。

报名截止时间为2017年5月19日。

应聘者须对个人填报信息的真实性负责。凡弄虚作假者，一经查实，即取消面
试和聘用资格。我们将对应聘者信息严格保密。

中粮集团人力资源部

2017年5月10日
  

中国茶叶总经理公开选聘报名表

姓  名 性  别
出生年月
(   岁)

（照⽚片）

民  族 籍  贯 出 生 地

入  党
时  间

参加工
作时间 健康状况

专业技
术职务

熟悉专业
有何专长

居住地
联系方式
（手机）

学  历
学  位

全日制
教  育

（学历）
（学位）

毕业院校
系及专业

在  职
教  育

（学历）
（学位）

毕业院校
系及专业

现  任  职  务

简

历

（从⼤大学开始填写，时间需连续）

YYYY.MM--YYYY.MM       ********

自
我
评
价

近
三
年
主
要
工
作
业
绩

（不不超过1000字）

家庭
主要
成员
及
重要
社会
关系

称 谓 姓  名
年
龄

政 治
面 貌 工 作 单 位 及 职 务

配偶

⼉儿⼦子/
⼥女女⼉儿

⽗父亲

⺟母亲